

6、投标报价明细表

项目名称：黄浦区综合交通管理和信息服务信息平台三期项目-硬件采购与服务

项目编号：SHXM-00-20240304-1228

货币单位：元（人民币）

序号	名称	品牌、规格型号、产地等	数量单位	总数	单价	总价	备注
一	摄像机-监控	海康 iDS-TCR800-G	台	142	4500.00	639000.00	含电源、信号线、补光灯等
二	摄像机-特征	海康 iDS-TCM803-ZT/JT /1155	台	242	7500.00	1815000.00	含电源、信号线、补光灯等
三	摄像机安装支架	定制	个	121	200.00	24200.00	含螺丝螺帽紧固件等
四	图像识别主机	北京精英路通科技有限公司图像识别主机 TP-IE70416	台	121	3500.00	423500.00	含电源、网线等
五	交换机	万网博通 -IES4300-8F-8G-S FP	台	121	500.00	60500.00	含电源、网线等
六	监控电源箱（含抱箍）	定制	台	121	150.00	18150.00	
七	硬盘录像机	海康 DS-7616N-K2	台	121	2500.00	302500.00	含电源、网线等，并配置符合存储要求的硬盘、存储卡等
合计总价：人民币 叁佰贰拾捌万贰仟捌佰伍拾元整（¥3282850.00）							

说明：

- （1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。
- （2）该表中包含投标人认为完成本项目所需的所有费用，各项费用须列出明细清单。
- （3）合计总价应与投标报价金额一致。

投标人名称：（盖章）

法定代表人或其授权委托人：（签字或盖章）

日期：2024 年 3 月 29 日